MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº 4/2024 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSP, DE 15 DE AGOSTO DE 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CAMPUS VOTUPORANGA, no uso de suas atribuições regulamentares, considerando a
decisão do Conselho de Campus do dia 14 de agosto de 2024, referente ao processo SUAP 23441.001576.2023-
03, RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1º  APROVAR APROVAR alterações no CALENDÁRIO ACADÊMICO E ADMINISTRATIVO - 2024 DOCALENDÁRIO ACADÊMICO E ADMINISTRATIVO - 2024 DO
CAMPUSCAMPUS VOTUPORANGA  VOTUPORANGA do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor a par<r da data de publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Ricardo Teixeira Domingues
Presidente do Conselho de Campus

Código Verificador:
Código de Auten<cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 15/08/2024 13:35:51.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 15/08/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hGps://suap.ifsp.edu.br/auten<car-documento/ e forneça os dados abaixo:

790496
9d64da3a2a

RESOLUÇÃO Nº 4/2024 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSPRESOLUÇÃO Nº 4/2024 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: